
Informe de Prueba
de ADN

Para Conocimiento Propio
EASXXXXXES

Caso: XXXXX

Nombre

Prueba No.

NIÑO(A)
<Nombre del hijo>

8355747-20

      Presunto PADRE
          <Nombre del presunto padre>

8355747-30

   Loci            IP Tamaño de Alelos Tamaño de Alelos

D3S1358
vWA
D16S539
CSF1PO
TPOX
D8S1179
D21S11
D18S51
D2S441
D19S433
TH01
FGA
D22S1045
D5S818
D13S317
D7S820
SE33
D10S1248
D1S1656
D2S1338
Amelogenin

0.00
3.07
0.00
0.78
0.99
1.10
2.69
0.00
1.21
0.00
2.17
0.00
0.77
2.97
2.19
0.00
0.00
1.66
2.50
0.00
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13.2
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   Interpretación: RN: 1613328

        Índice de Paternidad Combinado:    0
       Probabilidad de Paternidad:  0%

El presunto padre es excluído como padre biológico del niño(a) examinado(a). Esta conclusión es basada en los alelos no
correspondientes observados en los loci listados con un IP igual a 0. Al presunto padre le faltan los marcadores genéticos
que deben ser contribuídos al niño por el padre biológico. La probabilidad de paternidad es de 0%.

Nota: Ya que las muestras no fueron colectadas bajo una estricta cadena de
custodia por una tercera parte neutral y el laboratorio no puede verificar el
origen  de  las  muestras,  estos  resultados  de  la  prueba  no  pueden  ser
defendibles en una corte de la ley para el establecimiento de paternidad u
otros asuntos legales relacionados. Los nombres de las partes probadas que
puedan aparecer en este reporte han sido proveidos por el cliente y no
pueden ser verificados. El laboratorio no asume ninguna responsabilidad
por la información del paciente que este incorrecta o deletreada mal.

Basado en las muestras recibidas de las partes probadas cuyas identidades no pueden ser
independientemente verificadas, Yo el Director de Laboratorio y bajo escrito, declaro de
que la data genética es correcta tal como fue reportada28/04/2016.
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